
Uchwała nr XXVIII/264/05 
Rady Gminy w Goleszowie 

z dnia 1 marca 2005 r. 
 
w sprawie: opłaty administracyjnej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203), art. 18 i 
art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 
188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, 
Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291, M.P. z 2003 r. Nr 51, poz. 804 i z 2004 r. Nr 43, poz. 
753 i Nr 46, poz. 794) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października 2004 r. 
w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych 
(M.P. z 2004 r. Nr 46, poz. 794) i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718, 
z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65, poz. 
595, z 2004 r. Nr 96, poz. 959) 
 

Rada Gminy w Goleszowie 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadzić następujące opłaty administracyjne za czynności urzędowe wykonane przez 
Gminę w ramach własnych: 
1) za wypis z planu zagospodarowania przestrzennego ................................................... 30 zł, 
2) za wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego................................................... 20 zł, 
3) za wypis ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.. 30 zł, 
4) za wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego . 20 zł, 
5) za poświadczenie oświadczenia o posiadaniu, osobistym prowadzeniu, pracy 

w gospodarstwie rolnym i powierzchni użytków rolnych gospodarstwa rolnego ....... 50 zł, 
 

§ 2 
 

Opłaty określone w §1 uiszczane są przed dokonaniem czynności urzędowej gotówką w kasie 
Urzędu Gminy lub przelewem na wskazane konto. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała nr XII/115/03 z dnia 25 listopada 2003r. w sprawie opłaty 
administracyjnej. 
 



§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


